Núcleos Regionais de Educação -

CONVOCAÇÃO REUNIÃO DE DIRETORES
NRE Toledo
Postado em: 23/01/2014

Convocamos os diretores, documentadores e um(a) pedagogo(a) para reunião de abertura do ano
letivo de 2014, dia 28/01, no anfiteatro da UNIPAR - Campus I (Av. Parigot de Souza), das 8h às
12h.

Senhor(a) Diretor(a),

 	Convocamos os diretores, documentadores e um(a) pedagogo(a) para reunião de abertura do ano
letivo de 2014, dia 28/01, no anfiteatro da UNIPAR - Campus I (Av. Parigot de Souza), das 8h às
12h.

 A pauta será:
  1. Organização da Semana Pedagógica do primeiro semestre de 2014, conforme orientações da
SEED;
  2. Educação Integral em Jornada Ampliada;
 3.Programa Mais Educação - Recursos;
 4. PAD - Plano de Ações Descentralizadas;
 5. Distribuição de aulas extraordinárias, PSS e contratação de Agentes I e II;
 6. Licenças especiais para o ano 2014;
 7. Informações gerais.
  OBS.: Os livros de Registro de Classe  estarão disponíveis neste dia para retirada com Gilmar, no
NRE, para os gestores que ainda não o fizeram.

 Atenciosamente,

 Luciana Emília Rohde
 Coord. Técnica-Pedagógica

 Léo Inácio Anschau
 Chefe NRE
 Toledo

https://www.nre.seed.pr.gov.br 23/7/2024 14:31:20 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br